
Demeulenaere Mieke

Deleu Maxine

Degroote Nele

Latruwe Jade

Gotelaere Mieke

Vandenbussche Isabelle

2182

2021

2182

2021

2021

2191

TC DE MAENE

T.C. YPER

TC DE MAENE

T.C. YPER

T.C. YPER

TP MOORSLED

2015116

2120694

2102784

2066262

0546999

2087974

20

3

15

5

10

10

1

4

Carryn Greetje

Vercruysse Karolien

Darras Joke

Lesage Mia

2049

2040

2071

2021

T.C. COME BAC

T.C. OLYMPOS

T.C. HOUTHULS

T.C. YPER

2015806

2087465

2111466

0010015

25

15

10

15

3

2

Demeulenaere Mieke

Degroote Nele

Gotelaere Mieke

Vandenbussche Isabelle

Carryn Greetje

Latruwe Jade

Darras Joke

Lesage Mia

6/3 - 5/7 - 10/5

6/7 (4) - 7/6 (5) - 10/8

6/4 - 7/5

7/6 (3) - 6/3

6/2 - 6/2

6/4 - 7/6 (3)

Demeulenaere Mieke

Darras Joke

4/6 - 7/5 - 10/8

7/5 - 6/4

1/
Club : 2049 T.C. COME BACK LANGEMARK  Wedstrijdleider : 0079871 Vanwalleghem Alexander
Tornooi : 202120491 11e Laurent Douchy Tennis Tour -  Dubbel van 21/06/2021 tot 04/07/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Darras Joke

5/7 - 7/6 (4) - 10/4

Winnaar

Rosseel Heike

Verhaeghe Elke

Gerry Anja

Vallaeys Nele

Ponseele Stephanie

Vanlerberghe Birde

2049

2021

2182

2021

2021

2191

T.C. COME BAC

T.C. YPER

TC DE MAENE

T.C. YPER

T.C. YPER

TP MOORSLED

2016684

0070620

2036724

2188826

0529544

0548756

10

15

15

20

15

10

1

4

Kint Marie

Vroman Loes

Minne Bianca

Vandromme Betty

2049

2157

2071

2021

T.C. COME BAC

T.C. DE MOTE

T.C. HOUTHULS

T.C. YPER

2031144

0516998

2122821

0772087

3

5

20

15

3

2

Rosseel Heike

Gerry Anja

Ponseele Stephanie

Vanlerberghe Birde

Kint Marie

Vallaeys Nele

Minne Bianca

Vandromme Betty

Demeulenaere Mieke

Darras Joke

Rosseel Heike

Minne Bianca

Latruwe Jade

Lesage Mia

Vallaeys Nele

Vandromme Betty

Rosseel Heike

Minne Bianca

Minne Bianca

1


